
 

ご寄付について 

 深谷赤十字病院は、地域に根ざした公的医療機関として救急医療や高齢社会に対応した

医療活動を行っています。また、常時、医師や看護師などで編成する医療救護班を有し、災

害が発生した際は、迅速に現地での救護活動を行います。 

 活動資金の一部は、救急医療体制の充実や 

救急医療機器整備費の助成などに活用させて 

いただいております。 

 赤十字の活動や支援方法等につきましては、 

日本赤十字社埼玉県支部ホームページ ｸﾘｯｸ  

をご覧ください。 

 

 

 

 

ご支援に対する御礼 

 深谷赤十字病院では、患者様やご利用者様からのご芳志を、医療機器の整備、療養環境の

充実、医療・看護の質の向上、臨床研修医の育成など、様々な病院活動のために活用させて

いただいております。 

 また、企業や団体、個人の方からの寄贈品や絵画等の無償提供のほか、ボランティアの皆

様方のサポートなど、深谷赤十字病院に対する温かいご支援・ご協力に対しまして、厚くお

礼申し上げます。 

 引き続き、職員全員が力を合わせ、優しさ溢れ、信頼される医療の推進に全力を挙げて取

り組んでまいります。 

                          深谷赤十字病院長 伊藤 博 

 

◆H27. 6.10  株式会社ヤナセ様 

       車椅子６台を寄贈 

◆H28. 6.30  株式会社伊藤園様 災害対策用自動販売機を導入！ 

       災害用飲料水の無償提供、500ml ペットボトル 100 ケースを無償提供 

 

 

 

  

                           〒366-0052   

                           深谷市上柴町西 5-8-1 

                            Tel  048-571-1511 

                            fax  048-573-5351 

                            mail info@fukaya.jrc.or.jp 

Japan Redcross Society 

Fukaya Redcross Hospital 

     

Japan Redcross Society 

Fukaya Redcross Hospital 

     

http://www.saitama.jrc.or.jp/syain/
mailto:info@fukaya.jrc.or.jp
http://www.fukaya.jrc.or.jp/index.php

